АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2011 г.
                      № 97                                    п. Углегорский
Об утверждении перечня подведомственных бюджетных учреждений Углегорского сельского поселения, создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений Углегорского сельского поселения
               В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №.83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», п о с т а н о в л я ю:

               1. Утвердить перечень бюджетных учреждений Углегорского сельского поселения, создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений Углегорского сельского поселения, находящихся в ведении администрации Углегорского сельского поселения (приложение № 1 к настоящему постановлению).

               2.  Контроль за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2012 года.
Глава Углегорского

сельского поселения

А.Н. Аксенов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН:

постановлением Углегорского

сельского поселения

от 24.10.2011 г. № 97
Перечень

бюджетных учреждений Углегорского сельского поселения, создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений Углегорского сельского поселения.

	№  п/п
	Наименование учреждения

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение Углегорского сельского поселения «Углегорский сельский Дом культуры»

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение Углегорского сельского поселения «Углегорская центральная  библиотека поселения»

Глава Углегорского

сельского поселения

А.Н. Аксенов